UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ioO /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

Ô
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, considerando o Memo. CIC n. 117/2004, de 2/9/2004,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga relativa
ao IE/Instituto de Ciências Exatas, CIC/Departamento de Ciência da Computação, bem
como a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professores:

Área: Ciência da Computação - (Professor Assistente/DE) - Membros
Efetivos: Gérson Henrique Pfitscher - (Presidente UnB/CIC), Alba Cristina Magalhães

•

	Alves de Meio (UnB/CIC), Maria Emilia TeIles Walter (UnB/CIC); Membro Suplente:
Murilo Silva de Camargo (UnB).

Brasília, ' de setembro de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/IE/CIC/SCA/SRH
IEAIno

ASSiStenj ,

CPF. 35312297372
FUSISCA